Согласовано:                                                                                                       Директору МБУ ДО «ДШИ»

Зам. директора  по                                                                                                                   г. Богдановича
учебной части МБУ ДО «ДШИ» ____________Т.С. Ростовщикова                           Ж.М. Сотниковой

от _________________________

(Ф И.О. родителя, законного представителя)

заявление

Прошу предоставить академический отпуск  ____________________________________
                                                                         (Ф.И. учащегося (учащейся)
по _________________________________________________________________________
(причина)

с «____» __________ 20___г.    до «____» _________ 20___г.

учащегося (учащейся) на _______________________________________________ отделении.
Преподаватель _______________________________________________________

Дата _______________                                                               Подпись _____________
                                                                                                 (родителя, законного представителя)

Директору МБОУ ДОД «ДШИ»

Согласовано:                                                                                                       Директору МБУ ДО «ДШИ»

Зам. директора  по                                                                                                                   г. Богдановича
учебной части МБУ ДО «ДШИ» ____________Т.С. Ростовщикова                           Ж.М. Сотниковой

от _________________________

(Ф И.О. родителя, законного представителя)
заявление

Прошу считать _______________________________________________ приступившим к
(ФИ учащегося)

занятиям с «_____» ________________ 20___г. после выхода из академического отпуска,
предоставленного  с ___ _________________20__г. по __  __________________20 __г

Обучающегося  на ___________________________________________ отделении.

Дата _______________                                                               Подпись _____________

                                                                                                       (родителя, законного представителя)